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LICEO MUSICALE "BONPORTI" 4° 2022/2023

DANZA

Materia Autore Titolo ISBN Prezzo Editore Sezione Adoz

QIALIARO BALDI IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 2A 9788839535757 26,50 €  PARAVIA  MUS COR

LETTERATURA '

IALIANG BALDI IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 2B ' 9788839535764  22,95€  PARAVIA  MUS COR

LETTERATURA '

HFELIANG BALDI IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 3A 9788839535771 7,30 €  PARAVIA  MUS COR

LETTERATURA g

STORIA OCCHIPINTI  ARCO DELLA STORIA.CON ATLANTE.VOL. 2 9788828618713  34,20€  EINAUDI  MUS COR

FILOSOFIA  GENTILE SKEPSIS VOL. 2A + 2B + DIGITALE ON LINE 9788842675228 48,30 €  CAPITELLO  MUS COR

gg?f.}&m CRICCO CRICCO DI TEODORO. ITINERARIO NELL'ARTE. EDIZ. VERDE VOL. 2 9788808204516 3340 € ZANICHELLI MUSCOR  IP

MATEMATICA  SASSO NUOVA MATEMATICA A COLORL. AZZURRA VOL 4 9788849417173  29,00€  PETRINI  MUS COR

FISICA FABBRI F COME FISICA X IL SCECONDO BIENNIO + GUIDA + EBOOK 9788805076666 31,70 € SEI MUSCOR  IP

INGLESE MAGLIONI | LTE MACHINES CONCISE PLUS + VISUAL LITERATURE + LITERARY  go00003017807 3160 €  BLACKCAT  MUSCOR  IP
COMPETENCES

INGLESE AAVV, ENGL FILE 4E DIG GOLD Bl + /B2: SB/WB W/O KEY + ECHK + EBK 9780194038973 38,50 €  OXFORD  MUSCOR  IP

STORIADELLA \inooeiil LA DANZA E LA SUA STORIA VOL. 2 9788875273514  23,00€  AUDINO COR

VENDITA LIBRI DI SCUCLA

NUOVI E USATI DAL 13 GIUGNO
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TECNICHE
DELLA DANZA

STORIA DELLA
MUSICA

LATINO (OPZ)

LATINO (OPZ)

ITALIANO

INGLESE

STORIA DELLA
MUSICA

TECNICA DEL
SUONO

TECNICHE
DELLA DANZA

TECNICHE
DELLA DANZA

NEWLOVE

VACCARONE

GARBARINO

GARBARINO

AAVV,

AAVV.

w

ITA

CIPRIANI

FALCONE

MORSELLI

LABAN PER TUTTI. LA TEORIA DEL MOVIMENTO DI RUDOLF LABAN

A
STORIA DELLA MUSICA.VOL. 2

VELUTI FLOS 2

VELUTIFLOS 1

DIVINA COMMEDIA PURGATORIO

GRAMMAR SPECT GOLD: SB + KEY + MDB 2.0

MUSICA. FORME, GENERI E STILI. VOL. A

MUSICA ELETTRONICA E SOUND DESIGN VOL. 1

TECNICHE DI DANZA CONTEMPORANEA

DIZIONARIO TERMINOLOGICO DELLA DANZA CONTEMPORANEA

Legenda: NA=Nuova adozione, IP=In possesso, C=Consigliato

LEGENDA SEZIONI:

MUS= Musicale

9788875273699

9788808347268

9788839533791

9788839533784

9788800360920

9780194706315

9788808258144

9788899212094

9788875274573

9788875274559

18,00 €

39,80 €

2845€

20,15€

22,60 €

30,10 €

30,60 €

45,00 €

23,00 €

15,00 €

COR= Coreutico

AUDINO

ZANICHELLI

PARAVIA

PARAVIA

MONDADORI
EDUCATION

OXFORD

ZANICHELLI

CONTEMPONE
il

AUDINO

AUDINO

COR

MUS

MUS COR

MUS COR

MUS COR

MUS COR

COR

COR

COR
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